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RFC emisor: VATC880414AE7 Folio fiscal: D94CEB36-0ECC-4CA6-851D-246746CF444D
Nombre emisor: CYNDI SARAHI VALENZUELA THE No. de serie del CSD: 00001000000703193953
RFC receptor: 24085 2024-04-15 14:02:38
Nombre receptor:

Efecto de comprobante: Ingreso
24000 Rdgimen fiscal:

Exportacion:
Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Conceptos

Nc. identification Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuosto

H87 /2.00 Pieza 700.00 1,400.00 Si objeto de impueslo.

Impuesto Tipo Base Importe
Descripcidn TORNILLOS ESTABIL1ZADOR

Numero de pedfcnento Nitmero de cuenta pred.al

25174204 I1.00 H87 Piera 1.400.00 1.400.00 Si objelo de impuesto.

Impuesto Trpo Base Importe
Descripcion

Numerode pedimento Numero de cuenta predial

H87 /25174204 I1.00 Piera 1.400.00 1.400.00 1Si ob|eto de impuesto.

Impuesto Tipo Base Importe
Descripcion TERMINAL DE DIRECCION DERECHA

Numero de pedimento Numero de cuenta predial

25174204 2.00 H87 Piera 950.00 ]1.900.00 Si objeto de impuesto.

TipoImpuesto Base Importe
DescripciOn GOMA DE BARRA ESTABILIZADORA

Numero de pedimento Numero de cuenta predial

78181500 1.00 E48 IUnidad de senndo 685.00 685.00 Si oOjeto de impuesto.

Impuesto Tipo Base Importe
Descripcion

Numero de pedimento Numero de cuerrta predial

78181500 2.00 E48 Uredadde seneao 343.00 686DO Si objeto de impuesto.

Impuesto Tipo Base Importe
Descripcion CAMBIO DE TORNILLO ESTABIUZADOR

Numero de pedimento Numero de cuenta predial

78181500 2.00 E48 Unidad de servido 34500 690.00 Si objeto de impuesto.

Impuesto Tipo Base Importe
Descripcion CAMBIO DE GOMA DE BARRA ESTABILIZADORA

Numero de pedimento Numero de cuenta predial

Moneda: Peso Mexicano
16.00%Forma de pago: Por definir

Pago en parcialidades o diferidoMetodo de pago:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Regimen Simplificado de Confianza 
No aplica

Regimen fiscal 
receptor:
Uso CFDI:

Codigo postal del 
receptor:

Codigo postal, fecha y bora de 
emlslbn:

GEC950401659 /
PODER EJECUflVO DEL ESTADO DE 
CAMPECHE

IVA
ISR

Tipo 
Factor

Tasa
Tasa

Tasa
Tasa

Tasa
Tasa

Tasa
Tasa

Tasa o 
Cuota

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION CAMBIO DE 
TERMINALES DE DIRECCION

Subtotal
Impuestos trasladados
Impuestos retenidos 
Total

IVA
ISR

IVA
ISR

IVA
ISR

IVA
ISR

IVA
ISR

IVA
ISR

Traslado
Retencton

Traslado 
Retencidn

Traslado
Retencidn

Traslado
Retencidn

1,900.00
1.900.00

1,400.00 /

1.400.00

1,400.00
1.400.00

686.00
686.00

690.00
690.00

685.00
685.00

Tipo 
Factor

Tipo 
Factor

Tasa
Tasa

Tasa
Tasa

16.00% 
1.25%

16.00% 
1.25%

16.00% 
1.25%

Tasa o 
Cuota

Tasa o 
Cuota

16.00%
1.25%

16.00% 
1.25%

$8,161.06
$ 1,305.76 /

$ 102.02 '''
$ 9,364.74

224.00 
1750

224.00
17.50

224.00
17.50

304.00
23.75

109.60
8.56

109.76
8.58

110.40
8.63

IVA
ISR

Traslado
Retencidn

Traslado
Retendon

Tipo 
Factor

Tipo 
Factor

Tipo 
Factor

Tasa 
Tasa

Tasa o 
Cuota

Tasa o 
Cuota

Tasa o 
Cuota

16.00% 
1.25%

Traslado
Retencidn

Tasa o 
Cuota

16.00% 
1.25%

TERMINAL DE DIRECCION IZOUIERDA /

Tipo 
Factor

Clave del producto 
y/o serviclo 

25174204

YPaginate 2

1.400.00 z
1.400.00

CinthiaK.Fernandez
Resaltar
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Este documento es una representacion impress de un CFDI
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Sello digital del CFDI:
hzX17/HOQYJ9vNQBwd1li3DuBJFJIPUz5vYtOeOpKr6DFKMwXSh8pHxv4uGU9lajHbBXoDoOR7XqnOpedi9TOdmmjk+pHh3K4iUu50bgNU5+oRRASbFtvmxvfJeMUaP/RlHJK48wHcf8DTH
QgGIDEHWvGMQH7X+3AOFCigXziOHImwlylkcWvU1l3h9/PvxHYrWglLoG6zKzKL1HceYq0EdD7zJdUw06rmnPlhsLTZDJs1WhLcUAW9AX3w8tt5WEFIDVImEHxDT1fDAUZrYZasBhq1tq
ZUNQTbHLEw7X8emf7cWxzxJVWu1wraFs/d8DzCAIhz9vtVYNUwaBi3dA==
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Sello digital del SAT: 
iOnxmMt8tSJfkH6nrQu+9160ANz49poCbuOKhQewFFFq1aOM5taf3RlryFaEqiMyqPsztDWLoi5S8ylLdd5NfeJuOiuHGOPv56RdOhjSOqPDCBUDaPTBT98nSnVbq8Wtd/BrOUDHFOJ2aSG8 
VmNroutnYRPiS2ks4/MjLFhN2Wa/tfOCbh6cEZKZ9AVOmTkDkhAO/t4QM6h8sZ5Pu6ZtW3f5TW23qnEbTKgTolx5eqk4Ho64jOyW+v3+szBimyOGIIruUBRh2u3k15l/sViQ/44VNcnrjewU4wO 
JwDF+x4y7hu4Em1wMNWRrJ88mijfBfl_aa7W5qcimjpeHOAmQ==

Cadena Original del complemento de certificacidn digital del SAT:
||1.1|D94CEB36-0ECC-4CA6-851D-246746CF444D|2024-04-15T14:02:58|SAT970701NN3|hzX17/H0QYJ9vNQBwd1li3DuBJFJIPUz5vYtOeOpKr6DFKM  
wXSh8pHxv4uGU9lajHbBXoDoOR7XqriOpedi9TOdmnijk*pHh3K4iUu50bgNU5toRRASbFtvmxvfJeMUaP/RIHJK48wHcf8DTHQgGIDEHWvGMQH7X+3A 
OFCigXziOHImwlylkcWvU1l3h9/PvxHYrN/glLoG6zKzKL1HceYqOEdD7zJdUw06rrnnPlhsLTZDJs1WhLcUAW9AX3w8tt5WEFIDVlmEHxDT1fDAUZrYZas 
Bhq 1 tqZUNQTbHLEw7X8emf7cWxzxJVWu1 wraFs/d8DzCAIhz9vtVYNUwaBi3dA==|0000100000050446502811 
RFC del proveedor de certificacidn: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacidn:

No. de serie del certificado SAT

CinthiaK.Fernandez
Texto tecleado
ELIMINADO: UNA PALABRA. FUNDAMENTO LEGAL: ARTICULO 116 DE LA LEY DE GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA. EN VIRTUD DE 
CONSIDERARSE CONFIDENCIAL LA QUE CONTIENE DATOS PERSONALES CONCERNIENTES A UNA PERSONA IDENTIFICADA O IDENTIFICABLE, TAL COMO: REGISTRO 
FEDERAL DE CONTRIBUYENTES (RFC).


